PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2016
	№ 731

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.01.2010 № 1 «Об утверждении Перечней учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ,          а также видов обязательных работ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта              в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в постановление от 12.01.2010 № 1 «Об утверждении Перечней учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ, а также видов обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Приложения 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2.

1.2. В приложении 3 пункт 4 исключить.

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 12.01.2010 № 1.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 28.11.2016 № 731
«Приложение 1 к постановлению

администрации поселения
от 12.01.2010 № 1

Перечень

учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих рабочие
места для отбывания наказаний в виде обязательных работ

	№

п/п
	Наименование предприятий
	Количество

квотируемых

рабочих мест

(на 1 год)

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр «Респект»
	1

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Партнер»
	1

                                                                                                                                      ».

	Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от  28.11.2016  №  731
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 12.01.2010 № 1

Перечень

учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих рабочие

места для отбывания наказаний в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование предприятий
	Количество

квотируемых

рабочих мест

(на 1 год)

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр «Респект»
	1

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Партнер»
	1

                                                                                                                                      ».